Indicação  Nº 1840/2017.
Solicita remoção da árvore localizada na Rua Dos Antúrios em frente ao nº 224 – Jardim Paraíso.
Senhor Presidente;
Considerando que a árvore existente na Rua Dos Antúrios em frente do nº 224 – Jardim Paraíso é de grande porte e se encontra entrelaçada aos fios de eletricidade;
Considerando que a referida árvore esta com suas raízes danificando a calçada, comprometendo o passeio público, dificultando o uso da garagem da residência;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a remoção da referida árvore.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 04 de Julho de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB